
\

W C|Trn'Dr LArnNO

\.,

PRovINcIA DI Brur,iorsI

DECRETO SINDACALE

N. 143 del  29.10.2013

OGGETTO: Nomina component i  Consigl io di  Amministrazione Azienda
Speciale "Caterina Scazzeri".

IL SINDACO

Premesso che il Consiglio Comunale con delibera n. 67/20LO ha istituito la
Azienda Speciale denominata "Pio Istituto Caterina Scazzeri" per la gestione
dei servizi *RSA per Anziani e Centro Diurno per Anziani" ai sensi dell 'aft. 114
del  T,U. n.  267/2000 e del l 'ar t .  90 del lo Statuto Comunale,  approvando con lo
stesso atto lo Statuto della costituenda azienda;

Che, agli artt. 12 e 13 dello Statuto dell 'Azienda Speciale in oggetto, veniva
discipl inata la nomina, i  requis i t i  e la cessazione dal la car ica del  Consigl io di
Amministrazione, at t r ibuendone la competenza al  Consigl io Comunale di
questo Comune;

Considerato che, ai  sensi  del l 'ar t .  50,  comma 8 del  T,U. n.  267/2000, sul la
base degli indirizzi stabil it i  dal Consiglio Comunale, i l  Sindaco provvede alla
nomina, designazione e revoca dei rappresentanti i l  Comune, presso enti,
aziende e ist i tuzioní;

Vista la del iberazione del  C.C. n.  4 del  18.02.2011 con la quale lo Statuto
dellîzienda è stato adeguato alla precitata normativa;

Visti gli indirizzi del Consiglio Comunale relativí ai requisit i che i componenti i l
C.d.A. devono possedere;

Visto lo Statuto deli'Azienda Speciale "Pio Istituto Caterin a Scazzeri"i

Visto l 'aft. 50, comma 8, del T.U. n. 267/2000;

Dato at to che i l  Consigl io di  Amministrazione nominato con Decreto Sindacale
n. 70 del 2L/02/2OLL non è più in carica, attese le dimissioni presentate da
tutti i  componenti;



Ritenuto di  dover nominare i  component i  del  C.d.A. del la Azienda Speciale per i
motivi in premessa così come segue, dando atto che gli stessi sono in
possesso di tutti i  requisit i e di note capacità professionali volute dallo Statuto
del l 'Azienda Speciale :

o Dott .ssa Zacheo Teresa, nata a Li jubl jana ( Iugoslavia) i l  13.05.1943 e
residente in Lat iano al la v ia g.  Gar ibaldi ,4T;

o Dott.ssa Cavallo Rosanna, nata a Francavil la Fontana n O2/07/t975 e
residente in Latiano alla via Adolfo De Nitto 30;

.  Avv.  Bardicchia Umberto,  nato a Mesagne t l  L9/LUI978 ed iv i  residente
al la v ia Pacinott i  20;

DECRETA

1. Nominare component i  del  C.d.A. del l îz ienda Speciale "Pio Ist i tuto Cater ina
Scazzeri" i signori:

.  Dott .ssa Zacheo Teresa, nata a Li jubl jana ( Iugoslavia) i l  13.05.1943 e
residente in Lat iano al la v ia g.  Gar ibaldi ,4Ti

. Dott.ssa Cavallo Rosanna, nata a Francavil la Fontana n 02/07/L975 e
residente in Latiano alla via Adolfo De Nitto 30;

. Avv. Bardicchia Umbefto, nato a Mesagne il L9/tL/L978 ed ivi residente
alla via Pacinotti 20;

2. nominare Presidente del C.d.A. la Dott.ssa Teresa Zacheo.

Latiano, lì 2911012013

ilr\@
fr|il,,M


